
長崎みなとメディカルセンター地域医療研修会

水辺の森ファーマシーセミナー

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記のとおり 地域医療研修会 水辺の森ファーマシーセミナー を
開催します。
本セミナーでは、がん薬物療法に関する情報の共有、病薬連携の推進を目的
として、長崎みなとメディカルセンター 薬剤部 がん専門薬剤師 森 善洋、がん診
療統括センター長 がん薬物療法専門医・指導医 峯 孝志 より講演いたします。
大変ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますよう
ご案内申し上げます。

日 時
開催形式
対 象

参 加 費

【プログラム】
司 会 ： 薬剤部長 樋口 則英

『がん薬物療法患者の病薬連携について』
薬剤部係長 森 善洋 （がん専門薬剤師）

『当院外来化療頻用レジメン解説
～ 経口フッ化ピリミジン＋α ～』

がん診療統括センター長 峯 孝志 （がん薬物療法専門医・指導医）

ご参加を希望される場合は、下記のQRコードよりお申し込みをお願いいたします。

←QRコード
（フォームURL：https://forms.gle/85DhtDnJzEqG1vTm7）
★申込締切：令和3年8月27日（金）まで

《お問い合わせ》
長崎みなとメディカルセンター 薬剤部
TEL：095-822-3251 FAX：095-822-3291

主催：長崎みなとメディカルセンター
後援：長崎市薬剤師会

： 令和3年 9月3日（金） 19：00～19：45
： ZoomによるWebライブ配信
： 当院職員、地域の医療従事者の方
当院の院外処方箋応需薬局の薬剤師の方

： 無料


